
 

Uchwała Nr 2 

XX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 24.09.2014 r. 

 

 

w sprawie: Honorowych Członków Euroregionu „Tatry” 

 

 

Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 

Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

XX Kongres Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” nadaje tytuł Honorowego 

Członka Euroregionu „Tatry” za zasługi dla Euroregionu „Tatry  następującym osobom:  

 

Pani Gabrieli Kantorkovej – Przewodniczącej Komisji kultury Združenia Euroregión Tatry 

Panu Igorovi Šajtlavie – Wiceprzewodniczącemu Rady Združenia Euroregión Tatry  

i Burmistrzowi Miasta Kiezmark 

Panu Alexandrovi Slafkovskiemu – Członkowi Rady Nadzorczej Europejskiego Ugrupowania 

Współpracy  Terytorialnej TATRY z.o.o. i Burmistrzowi Miasta Liptowski Mikulasz  

Panu Jánovi Volnému – Burmistrzowi Miasta Spiska Nowa Wieś. 

                                                                                                                    

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Współprzewodniczący                                                              Współprzewodniczący 
XX Kongresu Transgranicznego                                            XX Kongresu Transgranicznego  
   Związku Euroregion „Tatry”                                                     Związku Euroregion „Tatry” 
        ze strony słowackiej                                                                        ze strony polskiej 
           
 
     /-/  Jozef Ďubjak                                                                      /-/  Bogusław Waksmundzki   

 


